9 DESENFANS ¢

Mamelon double MM fonte malléable noire n°180

Partenaire de vos métiers

Tous nos modeles
Réf. Produit Réf. Fournisseur
P00870 280N8
P00861 280N12
P00862 280N15
P00863 280N20
P00864 280N26
P0O0865 280N33
P00866 280N40
P00867 280N50

Filetage

8x13 mm

12x17 mm

15x21 mm

20x27 mm

26x34 mm

33x42 mm

40x49 mm

50x60 mm

https://www.desenfans.com/search/ (]

Matiere : Fonte
Type : Droit
Genre: M

Filetages

8x13 mm (1/4")

12x17 mm (3/8")

15x21 mm (1/2")

20x27 mm (3/4")

26x34 mm (1)

33x42 mm (1"...

40x49 mm (1"...

50x60 mm (2")

Prix

2,00€ HT

2,25€HT

110€ HT

1,50€ HT

2,10€ HT

3, 71€HT

4,31€ HT

7,46€ HT

Desenfans CAMBRAI
Tél.: 03277212 96

Prix catalogue
A partir de

1,10€ HT

SCANNEZ-MOI
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Partenaire de vos métiers

Réf. Produit Réf. Fournisseur Filetage Filetages Prix

P00868 280N66 66X76 mm 66x76 mm(2"..  13,42€ HT
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